あああ

平成 21 年 ３ 月 19 日

各       位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代 表 取 締 役 社 長  小 林   眞

（コード番号：９７９０ 東証第一部）

問い合わせ先          専 務 取 締 役 管 理 本 部 長  蕗 野   勝

Ｔ Ｅ Ｌ          ０７７６－５３－９２００ああああ

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成21年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１．組織変更

 経営環境の変化に対応するため、以下の組織変更を行うものであります。

(1) 開発本部

・「建築商品開発部」からＡｅｇｉｓ（イージス）の開発チームを分離し、「ＢＩＭ商品開発部」

を新設する。

・「土木商品開発部」から測量ＣＡＤソフトウェアの開発チームを分離し、「測量商品開発部」を

新設する。

・新たに建設系のＷｅｂビジネスの開発を行うため「ネット商品開発部」を新設する。

・「企画開発部」を「技術開発部」に名称変更する。

・「マニュアル制作課」をサポートセンターから開発本部内の各部に移動する。

(2) ＣＡＤ事業本部

・「ＶＨ．Ｎｅｔプロジェクト」を「ＶＨ．ＮＥＴ推進室」に変更する。

・土木商品の販売促進のため「建設ＩＣＴ推進室」を新設する。

・新商品Ａｅｇｉｓ（イージス）の販売促進のため「ＢＩＭ推進室」を新設する。

・「建築プロモーション課」、「土木測量プロモーション課」、「セールスプロモーション課」、「セー

ルスマネジメント課」を「ＣＡＤプロモーション部」に統合する。

・「ＭＡプロモーション部」に大手ユーザーを担当する「ＭＡプロモーション課」と大手販売店を

担当する「ＢＰプロモーション課」を新設する。

・「中四国支社」を廃止し、「広島営業所」と「山口出張所」は九州支社へ移動し、九州支社の名

称を「西日本支社」に変更する。また、「高松営業所」、「松山出張所」「岡山営業所」は関西支

社へ移動する。

(3) その他

・「新規事業開発室」は廃止する。

U00547
ＦＡＳＦ会員マーク

２．人事異動

新  役  職 氏   名 旧  役  職

常務取締役
関東支社 支社長 塚 本  卯 郎

常務取締役
関東支社 支社長
兼 ＶＨ．Ｎｅｔプロジェクト 部長

執行役員
CAD事業本部 西日本企画部長 太 田  廣 實 執行役員

中四国支社 支社長

執行役員
ＢＩＭ商品開発部 部長 谷 口  博 幸 執行役員

建築商品開発部 プロジェクト部長

西日本支社 支社長 田 辺  竜 太 九州支社 支社長

ネット商品開発部 部長 柏 木  保 宏 ＩＴソリューション事業部 課長

測量商品開発部 部長 林    賢 一 土木商品開発部 課長

以 上